«Принят»

в члены ГМОО «МСКК «Сэйдокай»
Решением Совета №____ от _____________

Директор                            Н. Н. Гордынская

	            В Совет
Городского молодёжного
            общественного объединения
            «Мозырский спортивный
клуб каратэ «Сэйдокай»

                       Заявление
Прошу принять меня, ________________________________________________________
в  члены ГМОО  «Мозырский спортивный клуб каратэ «Сэйдокай». Обязуюсь активно участвовать в работе ГМОО «МСКК «Сэйдокай», выполнять все требования Устава ГМОО «МСКК «Сэйдокай». С видами клубных взносов, сроками их уплаты, способом формирования их размеров  ознакомлен (-а) и согласен (-на). Обязуюсь их уплачивать в установленные сроки в установленном размере.
«_____»_________________20___  г.                                                 Подпись_____________________
                                                           Мои данные:
1. ФИО : _____________________________________________________________________

2. Дата рождения ______________________________________________________________

3. Гражданство ________________________________________________________________

4. Место учебы ________________________________________________________________

5. Адрес  проживания___________________________________________________________

                                  ____________________________________________________________

6.   Дом.тел. _____________________моб.тел._______________________________________

7. Я в социальносй сети:_______________________________________________________
Мой  e-mail _______________________________________________________________
Согласие родителей: С условиями членства нашего ребенка в ГМОО «МСКК «Сэйдокай»  ознакомлен (-а) и согласен (-на):

 Мать _____________/_________________ (Отец):         ____________________  /________________________________
Сведения о родителях
Мать:  (Ф. И. О.) __________________________________________________________

__________________________________моб. тел__________________________________
      Место работы, должность, тел.:______________________________________________
      E-mail:__________________________________________________________________
*Регистрация в соцсети интернет: одноклассники, фэйсбук, вконтакте, твиттер  (укажите сеть и логин, если зарегистрированы)_______________________________________________

Отец:  (Ф. И. О.) _____________________________________________________

__________________________________моб. тел___________________________
      Место работы, должность, тел.:______________________________________________

       E-mail__________________________________________________________________
*Регистрация в соцсети интернет: одноклассники, фэйсбук, вконтакте, твиттер  (укажите сеть и логин, если зарегистрированы)_______________________________________________

(*Графы заполняются для создания электронной базы родителей клуба  )
Заявление                                                         Директору ГМОО «МСКК «Сэйдокай»
«___»_______________ 20 ___                                                          Гордынской Н. Н.

Ф. И. О._______________________________
_______________________________

  АДРЕС_______________________________
_______________________________
Прошу зачислить моего ребенка, члена ГМОО «МСКК «Сэйдокай»,
______________________________________________________ в секцию
каратэ. С условиями организации и  проведения учебно-тренировочного
процесса ознакомлен (-а) и согласен (-на).

Я осознаю возможность получения травмы моим ребенком в ходе его участия в тренировочном процессе, в случае этого претензий к тренеру и руководству клуба иметь не буду.

Мать:__________________/______________________________

	«ЗАЧИСЛЕН В СЕКЦИЮ КАРАТЭ ГМОО «МСКК «Сэйдокай»
 Приказ №___ от __________

Время занятий: ___________________________________________________________

 ИНТРУКТОР:____________________________________________________________

Отец:____________________/______________________________